
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О реализации бюджетных инвестиций в объект 
капитального строительства собственности 

Дальнегорского городского округа 
«Общественный туалет по ул. Осипенко 

в г. Дальнегорске»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Дальпегорского городского округа от 13 августа 
2014 года № 673-па «Об осуществлении капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности Дальнегорского городского округа», 
руководствуясь Уставом Дальнсгорского городского округа, администрация 
Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Дальпегорского городского округа -  главному 

распорядителю средств бюджета Дальнегорского городского округа 

(муниципальному заказчику) осуществить реализацию бюджетных инвестиций в 

размере 3191,88 тыс. рублей в объект капитального строительства собственности 

Дальнегорского городского округа «Общественный туалет по ул. Осипенко в 

г. Дальнегорске».

1.1. Наименование объекта капитального строительства: «Общественный 

туалет по ул. Осипенко в г. Дальнегорске»;

1.2. Наименование застройщика (заказчика): администрация

Дальнегорского городского округа;

1.3. Направление инвестирования: строительство;
1.4. Предполагаемая мощность объекта:

- площадь застройки -  39,14 м кв.;

г. Дальнегорск



- полезная площадь -  19,29 м кв.;
- строительный объем -  127,68 м куб.;
1.5. Предполагаемая стоимость объекта: 3191,88 тыс. рублей за счет 

средств бюджета Дальнегорского городского округа, из них по годам:
2019 год -  3191,88 тыс. рублей на строительство общественного туалета по 

ул. Осипенко в г. Дальнегорске;
1.6. Общий объем инвестиций: 3191,88 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2019 год -  3191,88 тыс. рублей на строительство общественного туалета по

ул. Осипенко в г. Дальнегорске за счет средств бюджета Дальнегорского 
городского округа;

1.7. Предполагаемая продолжительность строительства: 5 месяцев;
1.8. Предполагаемый ввод объекта в эксплуатацию - декабрь 2019 года;
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, 
курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа


